DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO
PRISIONAL FEMININA NA COLÔNIA PENAL DO BOM PASTOR – RECIFE/PE ENTRE
1986 E 1998. de autoria de ELICIA BARROS GUERRA SOUZA, SCARLETT OHANNA
SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48916

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48916